alisiíla
ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO
PREFEITURA MUNICIPAL

Ofício 11° 088/2019 Talismã-TO 13 de março de 2019.

A Sua Excelência a Senhora
Kassandra Neiva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

ASSUNTO: Resposta ao ofício n° 15/2019 de solicitação de Adesão a Ata de Registro
de Preços n^ 001/2019 da Prefeitura Municipal de Talismã-TO.

Senhora Presidente,

Em resposta a solicitação feita por Vossa Excelência através do oficio 15/2019

datado em 07 de março, no qual a Camara Municipal manifesta interesse em realizar

adesão a Ata de Registro de Preços 001/2019 da Prefeitura Municipal de Talismã,

vimos por meio deste manifestar a concordância e autorização a adesão a Ata,

conforme solicitação cujo objeto é a aquisição de combústiveis e óleos lubrificantes

para atender a frota de veículos e máquinas do município de Talismã-TO.

Informamos ainda, que encontra-se anexo a este oficio a documentação

solicitada e necessária a formalização da Adesão (cópias: Edital, proposta de preços,

homologação e publicações)

Talismã-TO 13 de março de 2019.

Atenciosamente,

Diogo Borges de Araujo Costa
Prefeito Municipal